


Passe Fédération

Résultats des sections
Toutes catégories

1 Noble-Contrée 94.000

2 L'Avenir Muraz 92.500

3 Militaire Lens 92.000

4 Cible Chalais 91.167

5 Militaire Anniviers 87.000

6 Montana 45.667

7 Villa. St-Léonard 29.333



Passe Fédération

Résultats des sections
Juniors

1 Militaire Lens 89.333

2 Cible Chalais 57.333

3 L'Avenir Muraz 51.000

4 Militaire Anniviers 20.000

5 Villa. St-Léonard Pas de tireurs

6 Noble-Contrée Pas de tireurs

7 Montana Pas de tireurs



Passe Fédération

Classement individuel
Juniors Ordonnance

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Bonvin Evan Militaire Lens 2005 J F90   0 .. 3 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 92 86.10 90
2 Zorn Alexandre Militaire Lens 2005 J F90   1 .. 5 .. 2 .. 1 .. 1 .. 1 .. 0 97 83 .40 89
3 Masseraz Celéstin Militaire Lens 2006 J F90   0 .. 4 .. 3 .. 1 .. 2 .. 0 .. 0 95 82.90 89
4 Zorn Yoann Militaire Lens 2004 J F90   1 .. 2 .. 3 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 98 82.50 87
5 Masseraz Emile Militaire Lens 2005 J F90   0 .. 1 .. 6 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 92 82.60 87
6 Abbé Julien L'Avenir Muraz 2005 J F90   0 .. 1 .. 5 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 92 81.30 86
7 Bagnoud Kimmy Militaire Lens 2007 J+D F90   0 .. 1 .. 2 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 94 76.00 82
8 Masseraz Baptiste Militaire Lens 2005 J F90   1 .. 4 .. 0 .. 2 .. 2 .. 1 .. 0 99 74.60 79
9 Salamin Noelie L'Avenir Muraz 2006 J+D F90   0 .. 1 .. 0 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 91 60. 80 67
10 Métrailler Mélissa Militaire Lens 2005 J+D F90   0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 1 .. 2 .. 1 87 61.00 66
11 Devanthéry Romain Cible Chalais 2005 J F90   0 .. 0 .. 3 .. 2 .. 2 .. 1 .. 0 90 59.60 64
12 Perruchoud Colin Cible Chalais 2005 J F90   0 .. 0 .. 0 .. 3 .. 2 .. 2 .. 1 79 58 .70 63
13 Rossi Nathan Militaire Anniviers 2005 J F90   0 .. 0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 3 .. 1 78 55.70 60
14 Gessler Evan Cible Chalais 2004 J F90   0 .. 1 .. 0 .. 2 .. 0 .. 0 .. 2 93 40.30 45
15 Pellisier Maxime Cible Chalais 2004 J F90   0 .. 0 .. 1 .. 0 .. 1 .. 1 .. 1 81 33 .10 38
16 Perruchoud Quentyn Cible Chalais 2005 J F90   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 1 .. 0 .. 1 87 30.10 33
17 Perruchoud Mathys Cible Chalais 2005 J F90   0 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 1 93 29.00 31
18 Métry Marie Cible Chalais 2005 J+D F90   0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 1 .. 0 74 27.40 31
19 Perruchoud Johan Cible Chalais 2004 J F90   0 .. 0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 2 .. 1 69 24.20 27



Passe Fédération

Classement individuel
Dames

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Coulon Claire-Marie Noble-Contrée 1967 E+D Std   3 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 90.60 95
2 Imboden Françoise Noble-Contrée 1973 E+D Std   3 .. 5 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 91.00 95
3 Siggen Valérie Cible Chalais 1970 E+D F90   2 .. 4 .. 1 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 98 85.40 89
4 Rey-Mermet Amélie Cible Chalais 1981 E+D F90   1 .. 2 .. 5 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 98 83 .60 88
5 Salamin Christelle L'Avenir Muraz 1972 E+D F90   0 .. 2 .. 5 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 93 83 .00 88
6 Bagnoud Kimmy Militaire Lens 2007 J+D F90   0 .. 1 .. 2 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 94 76.00 82
7 Siggen Malika Cible Chalais 1998 E+D F90   0 .. 0 .. 3 .. 3 .. 1 .. 2 .. 0 89 70. 80 73
8 Salamin Noelie L'Avenir Muraz 2006 J+D F90   0 .. 1 .. 0 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 91 60. 80 67
9 Métrailler Mélissa Militaire Lens 2005 J+D F90   0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 1 .. 2 .. 1 87 61.00 66
10 Sobcaynski Léa Militaire Anniviers 2001 E+D F90   1 .. 1 .. 0 .. 3 .. 1 .. 2 .. 1 98 58 .50 62
11 Merceron Maëva Cible Chalais 1996 E+D F90   1 .. 1 .. 0 .. 2 .. 2 .. 2 .. 0 98 55.60 62
12 Cappellini Alessia Militaire Lens 1973 E+D F90   0 .. 0 .. 2 .. 1 .. 1 .. 2 .. 2 86 57.40 62
13 Salamin Emilie L'Avenir Muraz 2000 E+D F90   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 2 .. 0 .. 0 90 39.60 44
14 Métry Marie Cible Chalais 2005 J+D F90   0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 1 .. 0 74 27.40 31
15 Métry Rachel Cible Chalais 1973 E+D F90   0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 0 .. 0 .. 3 71 26.30 30



Passe Fédération

Classement individuel
Armes Ordonnance Vétérans

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Siggen Roger Cible Chalais 1951 SV Msq   1 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 89.00 94
2 Rey Raymond Montana 1940 SV F57-03   1 .. 3 .. 6 .. 0 .. 1 .. 0 .. 0 98 86.90 91
3 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03   1 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 97 84.70 91
4 Zuber Henri Cible Chalais 1957 V F90   1 .. 4 .. 2 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 98 83 .50 89
5 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03   1 .. 3 .. 4 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 97 84. 80 89
6 Z`graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03   2 .. 3 .. 3 .. 2 .. 1 .. 1 .. 0 97 82.10 86
7 Mathier Léandre L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03   0 .. 2 .. 1 .. 4 .. 1 .. 1 .. 1 95 74.90 79
8 Devanthéry Freddy Cible Chalais 1960 V F90   0 .. 2 .. 1 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 95 74.40 79
9 Vouardoux Guy Militaire Anniviers 1957 V F90   1 .. 2 .. 1 .. 3 .. 1 .. 1 .. 2 98 71.00 76
10 Perruchoud Marc-Antoine Cible Chalais 1960 V F90   0 .. 1 .. 2 .. 3 .. 2 .. 1 .. 0 92 72.30 76
11 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90   0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 3 .. 2 .. 0 92 72.40 76
12 Raichon Freddy Cible Chalais 1945 SV F90   0 .. 1 .. 0 .. 3 .. 2 .. 1 .. 2 91 62.20 67
13 Siggen Marcel Cible Chalais 1948 SV F90   0 .. 0 .. 1 .. 2 .. 1 .. 2 .. 0 83 41.10 44
14 Perruchoud Michel Cible Chalais 1960 V F90   0 .. 0 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 .. 3 86 39.70 43



Passe Fédération

Classement  individuel
Sport Vétérans

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Clavien Claudy Noble-Contrée 1959 V Std   1 .. 7 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 90.30 96
2 Tschopp Claude Militaire Lens 1951 SV AL   3 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 90.20 94
3 Sierro Claude-Alain Noble-Contrée 1951 SV Std   2 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 88 .20 94
4 Zimmerli Beat L'Avenir Muraz 1948 SV AL   2 .. 5 .. 3 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 98 87.40 93
5 Vouardoux Patrice Militaire Anniviers 1961 V AL   2 .. 5 .. 3 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 97 89.40 93
6 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV Std   0 .. 3 .. 7 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 95 88 .10 93
7 Siggen Joseph Noble-Contrée 1949 SV Std   1 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 87.90 91
8 Emery Willy Militaire Lens 1946 SV AL   1 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 97 85.10 91
9 Ozieri Luigi Montana 1944 SV AL   0 .. 5 .. 1 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 95 84. 80 90
10 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL   1 .. 4 .. 2 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 97 86.70 90
11 Biffiger Adelrich L'Avenir Muraz 1946 SV Std   2 .. 3 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 99 83 .30 87
12 Beytrison Michel L'Avenir Muraz 1961 V AL   0 .. 2 .. 5 .. 1 .. 2 .. 0 .. 0 95 82.40 87
13 Loye Christian L'Avenir Muraz 1960 V Std   0 .. 1 .. 5 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 95 81.30 86
14 Schwéry Eric Villa. St-Léonard 1952 SV AL   0 .. 0 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 89 80.70 84



Passe Fédération

Classement  Individuel
Elite Ordonance

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Rey Daniel Militaire Lens 1990 E F90   4 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 91.50 94
2 Borsatti Maic L'Avenir Muraz 1986 E F57-03   1 .. 4 .. 4 .. 1 .. 0 .. 1 .. 0 96 86.30 90
3 Velioski Dzemail L'Avenir Muraz 1977 E F57-03   1 .. 4 .. 3 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 96 85.60 90
4 Siggen Valérie Cible Chalais 1970 E+D F90   2 .. 4 .. 1 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 98 85.40 89
5 Semeraro Marco Militaire Lens 1976 E F57-03   0 .. 3 .. 3 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 92 83 .70 89
6 Perruchoud Eddy Cible Chalais 1966 E F90   1 .. 3 .. 3 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 99 83 .90 88
7 Rey-Mermet Amélie Cible Chalais 1981 E+D F90   1 .. 2 .. 5 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 98 83 .60 88
8 Salamin Christelle L'Avenir Muraz 1972 E+D F90   0 .. 2 .. 5 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 93 83 .00 88
9 Perruchoud Ludovic Léo Cible Chalais 1972 E Msq   1 .. 1 .. 7 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 99 83 .30 88
10 Siggen Arthur Cible Chalais 1991 E F90   0 .. 1 .. 7 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 92 83 .20 88
11 Salamin Jean-Philippe L'Avenir Muraz 1969 E F90   0 .. 3 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 95 81.40 87
12 Siggen Christian Cible Chalais 1972 E F90   1 .. 2 .. 5 .. 2 .. 0 .. 1 .. 0 97 82. 80 87
13 Salamin Elliot Militaire Anniviers 1993 E F90   0 .. 1 .. 5 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 91 81.00 87
14 Siggen Pascal Cible Chalais 1974 E F90   1 .. 2 .. 4 .. 3 .. 0 .. 1 .. 0 97 82.60 86
15 Rey-Mermet Olivier Cible Chalais 1963 E F90   0 .. 1 .. 5 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 91 80. 80 86
16 Salamin Dionis Militaire Anniviers 1998 E F90   1 .. 3 .. 2 .. 3 .. 1 .. 1 .. 0 97 81. 80 85
17 Vedzi Saliu L'Avenir Muraz 1978 E F57-03   0 .. 2 .. 3 .. 3 .. 2 .. 0 .. 0 91 81.10 85
18 Emery Blaise Militaire Lens 1987 E F90   0 .. 0 .. 7 .. 2 .. 0 .. 1 .. 0 90 80.60 85
19 Cordier Guillaume L'Avenir Muraz 1991 E F90   1 .. 3 .. 2 .. 3 .. 0 .. 2 .. 0 96 80.30 84
20 Perruchoud Loris Cible Chalais 1994 E F90   0 .. 2 .. 4 .. 1 .. 2 .. 1 .. 0 95 80.30 84
21 Bourquin Pascal Militaire Anniviers 1964 E F90   1 .. 2 .. 3 .. 2 .. 3 .. 0 .. 0 96 79.40 84
22 Werlen Stéphane Militaire Lens 1983 E F90   1 .. 2 .. 3 .. 2 .. 3 .. 0 .. 0 96 79.30 84
23 Nanchen Pierre-Alain Militaire Lens 1968 E F57-03   0 .. 1 .. 6 .. 0 .. 2 .. 1 .. 0 91 79.70 84
24 Emery Antoine Militaire Anniviers 2000 E F90   0 .. 1 .. 5 .. 3 .. 0 .. 0 .. 1 92 79.30 84
25 Rossi Laurent Militaire Anniviers 1995 E F90   0 .. 1 .. 4 .. 3 .. 2 .. 0 .. 0 93 78 .40 84
26 Antonier Pierre Militaire Anniviers 1963 E F90   0 .. 2 .. 2 .. 3 .. 3 .. 0 .. 0 94 79.40 83
27 Giottonini Mirko Militaire Lens 1968 E F90   2 .. 2 .. 1 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 97 77.30 82
28 Mercier Robin Militaire Anniviers 1992 E F90   0 .. 1 .. 3 .. 3 .. 3 .. 0 .. 0 91 77.60 82
29 Fournier Dan Cible Chalais 1969 E F57   0 .. 1 .. 4 .. 2 .. 1 .. 1 .. 1 93 75.90 80
30 Crittin Melvin Militaire Anniviers 1996 E F90   0 .. 1 .. 2 .. 3 .. 3 .. 1 .. 0 92 74.90 79
31 Clivaz Stéphane Cible Chalais 1972 E F90   0 .. 2 .. 2 .. 1 .. 3 .. 1 .. 1 94 73 . 80 78
32 Savoy Vincent Cible Chalais 1997 E Msq   0 .. 2 .. 1 .. 2 .. 4 .. 0 .. 1 92 72. 80 78
33 Serventi Gérald L'Avenir Muraz 1975 E Msq   0 .. 1 .. 4 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 92 74.10 78
34 Siggen Kilian Cible Chalais 1996 E F90   0 .. 1 .. 2 .. 3 .. 3 .. 0 .. 1 91 73 .90 78
35 Métry Timothé Cible Chalais 2000 E F90   0 .. 2 .. 2 .. 1 .. 2 .. 2 .. 1 94 71.90 77
36 Poscio Benoît Militaire Anniviers 1988 E F90   0 .. 0 .. 2 .. 3 .. 4 .. 1 .. 0 86 71.20 76
37 Zuber Boris Cible Chalais 1990 E F90   0 .. 1 .. 2 .. 2 .. 2 .. 2 .. 1 95 68 .50 75
38 Siggen Sébastien Cible Chalais 1977 E F90   0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 2 .. 1 .. 2 95 67. 80 73



# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

39 Siggen Malika Cible Chalais 1998 E+D F90   0 .. 0 .. 3 .. 3 .. 1 .. 2 .. 0 89 70. 80 73
40 Clavien Samuel Cible Chalais 1978 E F90   0 .. 0 .. 0 .. 4 .. 4 .. 2 .. 0 80 69.20 72
41 Epiney Alois Militaire Anniviers 1985 E F90   0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 2 .. 3 .. 1 84 66.90 71
42 Perruchoud Christophe Cible Chalais 1970 E F90   0 .. 0 .. 1 .. 4 .. 2 .. 0 .. 2 90 65. 80 68
43 Métry Philippe Cible Chalais 1971 E F57   0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 3 .. 1 .. 0 86 62.10 67
44 Carbone Emilio L'Avenir Muraz 1990 E F57-03   0 .. 0 .. 1 .. 2 .. 5 .. 1 .. 0 81 61.30 66
45 Sobcaynski Léa Militaire Anniviers 2001 E+D F90   1 .. 1 .. 0 .. 3 .. 1 .. 2 .. 1 98 58 .50 62
46 Merceron Maëva Cible Chalais 1996 E+D F90   1 .. 1 .. 0 .. 2 .. 2 .. 2 .. 0 98 55.60 62
47 Cappellini Alessia Militaire Lens 1973 E+D F90   0 .. 0 .. 2 .. 1 .. 1 .. 2 .. 2 86 57.40 62
48 Heussen Philippe Cible Chalais 1965 E F90   0 .. 0 .. 1 .. 3 .. 0 .. 3 .. 1 86 56.30 59
49 Salamin Emilie L'Avenir Muraz 2000 E+D F90   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 2 .. 0 .. 0 90 39.60 44
50 Métry Rachel Cible Chalais 1973 E+D F90   0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 0 .. 0 .. 3 71 26.30 30



Passe Fédération

Classement individuel
Elite Sport

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Caloz Christophe L'Avenir Muraz 1967 E Std   2 .. 8 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 97 92.30 98
2 Siggen Christophe Cible Chalais 1969 E Std   3 .. 6 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 99 91.20 96
3 Coulon Claire-Marie Noble-Contrée 1967 E+D Std   3 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 90.60 95
4 Imboden Françoise Noble-Contrée 1973 E+D Std   3 .. 5 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 91.00 95
5 Morard Mathieu Militaire Lens 1983 E Std   3 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 89.40 94
6 Rudin Marc Montana 1969 E Std   0 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 95 88 .70 93
7 Sierro Julien Noble-Contrée 1980 E Std   0 .. 3 .. 7 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 93 87.50 93
8 Marcacci Fabrice Villa. St-Léonard 1967 E Std   0 .. 2 .. 8 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 94 87.70 92
9 Moreau Christian Noble-Contrée 1971 E Std   1 .. 4 .. 3 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 96 86.50 91
10 Siggen Fabien Cible Chalais 1980 E Std   2 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 87.30 91
11 Popoff Victor Militaire Anniviers 1965 E Std   1 .. 5 .. 1 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 99 83 .60 89
12 Etter Frédéric Cible Chalais 1977 E Std   3 .. 3 .. 1 .. 4 .. 2 .. 0 .. 0 98 82.10 85
13 Loye Jonathan L'Avenir Muraz 1994 E Std   0 .. 1 .. 1 .. 5 .. 2 .. 1 .. 0 93 75.40 79



Passe Fédération

Classement général
Ordonnance  + Sport

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Caloz Christophe L'Avenir Muraz 1967 E Std   2 .. 8 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 97 92.30 98
2 Siggen Christophe Cible Chalais 1969 E Std   3 .. 6 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 99 91.20 96
3 Clavien Claudy Noble-Contrée 1959 V Std   1 .. 7 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 90.30 96
4 Coulon Claire-Marie Noble-Contrée 1967 E+D Std   3 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 90.60 95
5 Imboden Françoise Noble-Contrée 1973 E+D Std   3 .. 5 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 91.00 95
6 Siggen Roger Cible Chalais 1951 SV Msq   1 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 89.00 94
7 Tschopp Claude Militaire Lens 1951 SV AL   3 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 90.20 94
8 Sierro Claude-Alain Noble-Contrée 1951 SV Std   2 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 88 .20 94
9 Rey Daniel Militaire Lens 1990 E F90   4 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 91.50 94
10 Morard Mathieu Militaire Lens 1983 E Std   3 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 89.40 94
11 Vouardoux Patrice Militaire Anniviers 1961 V AL   2 .. 5 .. 3 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 97 89.40 93
12 Sierro Julien Noble-Contrée 1980 E Std   0 .. 3 .. 7 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 93 87.50 93
13 Zimmerli Beat L'Avenir Muraz 1948 SV AL   2 .. 5 .. 3 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 98 87.40 93
14 Rudin Marc Montana 1969 E Std   0 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 95 88 .70 93
15 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV Std   0 .. 3 .. 7 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 95 88 .10 93
16 Marcacci Fabrice Villa. St-Léonard 1967 E Std   0 .. 2 .. 8 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 94 87.70 92
17 Siggen Joseph Noble-Contrée 1949 SV Std   1 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 87.90 91
18 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03   1 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 97 84.70 91
19 Emery Willy Militaire Lens 1946 SV AL   1 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 97 85.10 91
20 Rey Raymond Montana 1940 SV F57-03   1 .. 3 .. 6 .. 0 .. 1 .. 0 .. 0 98 86.90 91
21 Moreau Christian Noble-Contrée 1971 E Std   1 .. 4 .. 3 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 96 86.50 91
22 Siggen Fabien Cible Chalais 1980 E Std   2 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 87.30 91
23 Borsatti Maic L'Avenir Muraz 1986 E F57-03   1 .. 4 .. 4 .. 1 .. 0 .. 1 .. 0 96 86.30 90
24 Bonvin Evan Militaire Lens 2005 J F90   0 .. 3 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 92 86.10 90
25 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL   1 .. 4 .. 2 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 97 86.70 90
26 Velioski Dzemail L'Avenir Muraz 1977 E F57-03   1 .. 4 .. 3 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 96 85.60 90
27 Ozieri Luigi Montana 1944 SV AL   0 .. 5 .. 1 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 95 84. 80 90
28 Semeraro Marco Militaire Lens 1976 E F57-03   0 .. 3 .. 3 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 92 83 .70 89
29 Zuber Henri Cible Chalais 1957 V F90   1 .. 4 .. 2 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 98 83 .50 89
30 Siggen Valérie Cible Chalais 1970 E+D F90   2 .. 4 .. 1 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 98 85.40 89
31 Zorn Alexandre Militaire Lens 2005 J F90   1 .. 5 .. 2 .. 1 .. 1 .. 1 .. 0 97 83 .40 89
32 Masseraz Celéstin Militaire Lens 2006 J F90   0 .. 4 .. 3 .. 1 .. 2 .. 0 .. 0 95 82.90 89
33 Popoff Victor Militaire Anniviers 1965 E Std   1 .. 5 .. 1 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 99 83 .60 89
34 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03   1 .. 3 .. 4 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 97 84. 80 89
35 Rey-Mermet Amélie Cible Chalais 1981 E+D F90   1 .. 2 .. 5 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 98 83 .60 88
36 Perruchoud Eddy Cible Chalais 1966 E F90   1 .. 3 .. 3 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 99 83 .90 88
37 Perruchoud Ludovic Léo Cible Chalais 1972 E Msq   1 .. 1 .. 7 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 99 83 .30 88
38 Siggen Arthur Cible Chalais 1991 E F90   0 .. 1 .. 7 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 92 83 .20 88



# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

39 Salamin Christelle L'Avenir Muraz 1972 E+D F90   0 .. 2 .. 5 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 93 83 .00 88
40 Salamin Jean-Philippe L'Avenir Muraz 1969 E F90   0 .. 3 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 95 81.40 87
41 Salamin Elliot Militaire Anniviers 1993 E F90   0 .. 1 .. 5 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 91 81.00 87
42 Zorn Yoann Militaire Lens 2004 J F90   1 .. 2 .. 3 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 98 82.50 87
43 Masseraz Emile Militaire Lens 2005 J F90   0 .. 1 .. 6 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 92 82.60 87
44 Beytrison Michel L'Avenir Muraz 1961 V AL   0 .. 2 .. 5 .. 1 .. 2 .. 0 .. 0 95 82.40 87
45 Siggen Christian Cible Chalais 1972 E F90   1 .. 2 .. 5 .. 2 .. 0 .. 1 .. 0 97 82. 80 87
46 Biffiger Adelrich L'Avenir Muraz 1946 SV Std   2 .. 3 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 99 83 .30 87
47 Loye Christian L'Avenir Muraz 1960 V Std   0 .. 1 .. 5 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 95 81.30 86
48 Rey-Mermet Olivier Cible Chalais 1963 E F90   0 .. 1 .. 5 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 91 80. 80 86
49 Z`graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03   2 .. 3 .. 3 .. 2 .. 1 .. 1 .. 0 97 82.10 86
50 Abbé Julien L'Avenir Muraz 2005 J F90   0 .. 1 .. 5 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 92 81.30 86
51 Siggen Pascal Cible Chalais 1974 E F90   1 .. 2 .. 4 .. 3 .. 0 .. 1 .. 0 97 82.60 86
52 Salamin Dionis Militaire Anniviers 1998 E F90   1 .. 3 .. 2 .. 3 .. 1 .. 1 .. 0 97 81. 80 85
53 Etter Frédéric Cible Chalais 1977 E Std   3 .. 3 .. 1 .. 4 .. 2 .. 0 .. 0 98 82.10 85
54 Emery Blaise Militaire Lens 1987 E F90   0 .. 0 .. 7 .. 2 .. 0 .. 1 .. 0 90 80.60 85
55 Vedzi Saliu L'Avenir Muraz 1978 E F57-03   0 .. 2 .. 3 .. 3 .. 2 .. 0 .. 0 91 81.10 85
56 Cordier Guillaume L'Avenir Muraz 1991 E F90   1 .. 3 .. 2 .. 3 .. 0 .. 2 .. 0 96 80.30 84
57 Schwéry Eric Villa. St-Léonard 1952 SV AL   0 .. 0 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 89 80.70 84
58 Bourquin Pascal Militaire Anniviers 1964 E F90   1 .. 2 .. 3 .. 2 .. 3 .. 0 .. 0 96 79.40 84
59 Perruchoud Loris Cible Chalais 1994 E F90   0 .. 2 .. 4 .. 1 .. 2 .. 1 .. 0 95 80.30 84
60 Werlen Stéphane Militaire Lens 1983 E F90   1 .. 2 .. 3 .. 2 .. 3 .. 0 .. 0 96 79.30 84
61 Nanchen Pierre-Alain Militaire Lens 1968 E F57-03   0 .. 1 .. 6 .. 0 .. 2 .. 1 .. 0 91 79.70 84
62 Emery Antoine Militaire Anniviers 2000 E F90   0 .. 1 .. 5 .. 3 .. 0 .. 0 .. 1 92 79.30 84
63 Rossi Laurent Militaire Anniviers 1995 E F90   0 .. 1 .. 4 .. 3 .. 2 .. 0 .. 0 93 78 .40 84
64 Antonier Pierre Militaire Anniviers 1963 E F90   0 .. 2 .. 2 .. 3 .. 3 .. 0 .. 0 94 79.40 83
65 Mercier Robin Militaire Anniviers 1992 E F90   0 .. 1 .. 3 .. 3 .. 3 .. 0 .. 0 91 77.60 82
66 Bagnoud Kimmy Militaire Lens 2007 J+D F90   0 .. 1 .. 2 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 94 76.00 82
67 Giottonini Mirko Militaire Lens 1968 E F90   2 .. 2 .. 1 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 97 77.30 82
68 Fournier Dan Cible Chalais 1969 E F57   0 .. 1 .. 4 .. 2 .. 1 .. 1 .. 1 93 75.90 80
69 Mathier Léandre L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03   0 .. 2 .. 1 .. 4 .. 1 .. 1 .. 1 95 74.90 79
70 Loye Jonathan L'Avenir Muraz 1994 E Std   0 .. 1 .. 1 .. 5 .. 2 .. 1 .. 0 93 75.40 79
71 Crittin Melvin Militaire Anniviers 1996 E F90   0 .. 1 .. 2 .. 3 .. 3 .. 1 .. 0 92 74.90 79
72 Masseraz Baptiste Militaire Lens 2005 J F90   1 .. 4 .. 0 .. 2 .. 2 .. 1 .. 0 99 74.60 79
73 Devanthéry Freddy Cible Chalais 1960 V F90   0 .. 2 .. 1 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 95 74.40 79
74 Savoy Vincent Cible Chalais 1997 E Msq   0 .. 2 .. 1 .. 2 .. 4 .. 0 .. 1 92 72. 80 78
75 Clivaz Stéphane Cible Chalais 1972 E F90   0 .. 2 .. 2 .. 1 .. 3 .. 1 .. 1 94 73 . 80 78
76 Siggen Kilian Cible Chalais 1996 E F90   0 .. 1 .. 2 .. 3 .. 3 .. 0 .. 1 91 73 .90 78
77 Serventi Gérald L'Avenir Muraz 1975 E Msq   0 .. 1 .. 4 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 92 74.10 78
78 Métry Timothé Cible Chalais 2000 E F90   0 .. 2 .. 2 .. 1 .. 2 .. 2 .. 1 94 71.90 77
79 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90   0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 3 .. 2 .. 0 92 72.40 76



# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

80 Vouardoux Guy Militaire Anniviers 1957 V F90   1 .. 2 .. 1 .. 3 .. 1 .. 1 .. 2 98 71.00 76
81 Poscio Benoît Militaire Anniviers 1988 E F90   0 .. 0 .. 2 .. 3 .. 4 .. 1 .. 0 86 71.20 76
82 Perruchoud Marc-Antoine Cible Chalais 1960 V F90   0 .. 1 .. 2 .. 3 .. 2 .. 1 .. 0 92 72.30 76
83 Zuber Boris Cible Chalais 1990 E F90   0 .. 1 .. 2 .. 2 .. 2 .. 2 .. 1 95 68 .50 75
84 Siggen Malika Cible Chalais 1998 E+D F90   0 .. 0 .. 3 .. 3 .. 1 .. 2 .. 0 89 70. 80 73
85 Siggen Sébastien Cible Chalais 1977 E F90   0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 2 .. 1 .. 2 95 67. 80 73
86 Clavien Samuel Cible Chalais 1978 E F90   0 .. 0 .. 0 .. 4 .. 4 .. 2 .. 0 80 69.20 72
87 Epiney Alois Militaire Anniviers 1985 E F90   0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 2 .. 3 .. 1 84 66.90 71
88 Perruchoud Christophe Cible Chalais 1970 E F90   0 .. 0 .. 1 .. 4 .. 2 .. 0 .. 2 90 65. 80 68
89 Salamin Noelie L'Avenir Muraz 2006 J+D F90   0 .. 1 .. 0 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 91 60. 80 67
90 Raichon Freddy Cible Chalais 1945 SV F90   0 .. 1 .. 0 .. 3 .. 2 .. 1 .. 2 91 62.20 67
91 Métry Philippe Cible Chalais 1971 E F57   0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 3 .. 1 .. 0 86 62.10 67
92 Métrailler Mélissa Militaire Lens 2005 J+D F90   0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 1 .. 2 .. 1 87 61.00 66
93 Carbone Emilio L'Avenir Muraz 1990 E F57-03   0 .. 0 .. 1 .. 2 .. 5 .. 1 .. 0 81 61.30 66
94 Devanthéry Romain Cible Chalais 2005 J F90   0 .. 0 .. 3 .. 2 .. 2 .. 1 .. 0 90 59.60 64
95 Perruchoud Colin Cible Chalais 2005 J F90   0 .. 0 .. 0 .. 3 .. 2 .. 2 .. 1 79 58 .70 63
96 Sobcaynski Léa Militaire Anniviers 2001 E+D F90   1 .. 1 .. 0 .. 3 .. 1 .. 2 .. 1 98 58 .50 62
97 Cappellini Alessia Militaire Lens 1973 E+D F90   0 .. 0 .. 2 .. 1 .. 1 .. 2 .. 2 86 57.40 62
98 Merceron Maëva Cible Chalais 1996 E+D F90   1 .. 1 .. 0 .. 2 .. 2 .. 2 .. 0 98 55.60 62
99 Rossi Nathan Militaire Anniviers 2005 J F90   0 .. 0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 3 .. 1 78 55.70 60
100 Heussen Philippe Cible Chalais 1965 E F90   0 .. 0 .. 1 .. 3 .. 0 .. 3 .. 1 86 56.30 59
101 Gessler Evan Cible Chalais 2004 J F90   0 .. 1 .. 0 .. 2 .. 0 .. 0 .. 2 93 40.30 45
102 Siggen Marcel Cible Chalais 1948 SV F90   0 .. 0 .. 1 .. 2 .. 1 .. 2 .. 0 83 41.10 44
103 Salamin Emilie L'Avenir Muraz 2000 E+D F90   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 2 .. 0 .. 0 90 39.60 44
104 Perruchoud Michel Cible Chalais 1960 V F90   0 .. 0 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 .. 3 86 39.70 43
105 Pellisier Maxime Cible Chalais 2004 J F90   0 .. 0 .. 1 .. 0 .. 1 .. 1 .. 1 81 33 .10 38
106 Perruchoud Quentyn Cible Chalais 2005 J F90   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 1 .. 0 .. 1 87 30.10 33
107 Métry Marie Cible Chalais 2005 J+D F90   0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 1 .. 0 74 27.40 31
108 Perruchoud Mathys Cible Chalais 2005 J F90   0 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 1 93 29.00 31
109 Métry Rachel Cible Chalais 1973 E+D F90   0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 0 .. 0 .. 3 71 26.30 30
110 Perruchoud Johan Cible Chalais 2004 J F90   0 .. 0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 2 .. 1 69 24.20 27



Passe Fédération

Classement par sociétés

Cible Chalais

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Siggen Christophe Cible Chalais 1969 E Std   3 .. 6 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 99 91.20 96
2 Siggen Roger Cible Chalais 1951 SV Msq   1 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 89.00 94
3 Siggen Fabien Cible Chalais 1980 E Std   2 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 87.30 91
4 Zuber Henri Cible Chalais 1957 V F90   1 .. 4 .. 2 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 98 83 .50 89
5 Siggen Valérie Cible Chalais 1970 E+D F90   2 .. 4 .. 1 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 98 85.40 89
6 Perruchoud Ludovic Léo Cible Chalais 1972 E Msq   1 .. 1 .. 7 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 99 83 .30 88
7 Perruchoud Eddy Cible Chalais 1966 E F90   1 .. 3 .. 3 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 99 83 .90 88
8 Rey-Mermet Amélie Cible Chalais 1981 E+D F90   1 .. 2 .. 5 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 98 83 .60 88
9 Siggen Arthur Cible Chalais 1991 E F90   0 .. 1 .. 7 .. 1 .. 1 .. 0 .. 0 92 83 .20 88
10 Siggen Christian Cible Chalais 1972 E F90   1 .. 2 .. 5 .. 2 .. 0 .. 1 .. 0 97 82. 80 87
11 Siggen Pascal Cible Chalais 1974 E F90   1 .. 2 .. 4 .. 3 .. 0 .. 1 .. 0 97 82.60 86
12 Rey-Mermet Olivier Cible Chalais 1963 E F90   0 .. 1 .. 5 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 91 80. 80 86
13 Etter Frédéric Cible Chalais 1977 E Std   3 .. 3 .. 1 .. 4 .. 2 .. 0 .. 0 98 82.10 85
14 Perruchoud Loris Cible Chalais 1994 E F90   0 .. 2 .. 4 .. 1 .. 2 .. 1 .. 0 95 80.30 84
15 Fournier Dan Cible Chalais 1969 E F57   0 .. 1 .. 4 .. 2 .. 1 .. 1 .. 1 93 75.90 80
16 Devanthéry Freddy Cible Chalais 1960 V F90   0 .. 2 .. 1 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 95 74.40 79
17 Clivaz Stéphane Cible Chalais 1972 E F90   0 .. 2 .. 2 .. 1 .. 3 .. 1 .. 1 94 73 . 80 78
18 Siggen Kilian Cible Chalais 1996 E F90   0 .. 1 .. 2 .. 3 .. 3 .. 0 .. 1 91 73 .90 78
19 Savoy Vincent Cible Chalais 1997 E Msq   0 .. 2 .. 1 .. 2 .. 4 .. 0 .. 1 92 72. 80 78
20 Métry Timothé Cible Chalais 2000 E F90   0 .. 2 .. 2 .. 1 .. 2 .. 2 .. 1 94 71.90 77
21 Perruchoud Marc-Antoine Cible Chalais 1960 V F90   0 .. 1 .. 2 .. 3 .. 2 .. 1 .. 0 92 72.30 76
22 Zuber Boris Cible Chalais 1990 E F90   0 .. 1 .. 2 .. 2 .. 2 .. 2 .. 1 95 68 .50 75
23 Siggen Sébastien Cible Chalais 1977 E F90   0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 2 .. 1 .. 2 95 67. 80 73
24 Siggen Malika Cible Chalais 1998 E+D F90   0 .. 0 .. 3 .. 3 .. 1 .. 2 .. 0 89 70. 80 73
25 Clavien Samuel Cible Chalais 1978 E F90   0 .. 0 .. 0 .. 4 .. 4 .. 2 .. 0 80 69.20 72
26 Perruchoud Christophe Cible Chalais 1970 E F90   0 .. 0 .. 1 .. 4 .. 2 .. 0 .. 2 90 65. 80 68
27 Raichon Freddy Cible Chalais 1945 SV F90   0 .. 1 .. 0 .. 3 .. 2 .. 1 .. 2 91 62.20 67
28 Métry Philippe Cible Chalais 1971 E F57   0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 3 .. 1 .. 0 86 62.10 67
29 Devanthéry Romain Cible Chalais 2005 J F90   0 .. 0 .. 3 .. 2 .. 2 .. 1 .. 0 90 59.60 64
30 Perruchoud Colin Cible Chalais 2005 J F90   0 .. 0 .. 0 .. 3 .. 2 .. 2 .. 1 79 58 .70 63
31 Merceron Maëva Cible Chalais 1996 E+D F90   1 .. 1 .. 0 .. 2 .. 2 .. 2 .. 0 98 55.60 62
32 Heussen Philippe Cible Chalais 1965 E F90   0 .. 0 .. 1 .. 3 .. 0 .. 3 .. 1 86 56.30 59
33 Gessler Evan Cible Chalais 2004 J F90   0 .. 1 .. 0 .. 2 .. 0 .. 0 .. 2 93 40.30 45
34 Siggen Marcel Cible Chalais 1948 SV F90   0 .. 0 .. 1 .. 2 .. 1 .. 2 .. 0 83 41.10 44
35 Perruchoud Michel Cible Chalais 1960 V F90   0 .. 0 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 .. 3 86 39.70 43



# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

36 Pellisier Maxime Cible Chalais 2004 J F90   0 .. 0 .. 1 .. 0 .. 1 .. 1 .. 1 81 33 .10 38
37 Perruchoud Quentyn Cible Chalais 2009 J F90   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 1 .. 0 .. 1 87 30.10 33
38 Perruchoud Mathys Cible Chalais 2009 J F90   0 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 1 93 29.00 31
39 Métry Marie Cible Chalais 2011 J+D F90   0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 1 .. 0 74 27.40 31
40 Métry Rachel Cible Chalais 1973 E+D F90   0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 0 .. 0 .. 3 71 26.30 30
41 Perruchoud Johan Cible Chalais 2004 J F90   0 .. 0 .. 0 .. 0 .. 1 .. 2 .. 1 69 24.20 27

Hors fédération

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Burrin Quentin Hors fédération 1997 E Std   1 .. 6 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 98 89.50 94
2 Mathier Alexandre Hors fédération 2003 J F90   0 .. 0 .. 4 .. 3 .. 3 .. 0 .. 0 90 77.40 81

L'Avenir Muraz

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Caloz Christophe L'Avenir Muraz 1967 E Std   2 .. 8 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 97 92.30 98
2 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV Std   0 .. 3 .. 7 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 95 88 .10 93
3 Zimmerli Beat L'Avenir Muraz 1948 SV AL   2 .. 5 .. 3 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 98 87.40 93
4 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03   1 .. 3 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 97 84.70 91
5 Velioski Dzemail L'Avenir Muraz 1977 E F57-03   1 .. 4 .. 3 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 96 85.60 90
6 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL   1 .. 4 .. 2 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 97 86.70 90
7 Borsatti Maic L'Avenir Muraz 1986 E F57-03   1 .. 4 .. 4 .. 1 .. 0 .. 1 .. 0 96 86.30 90
8 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03   1 .. 3 .. 4 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 97 84. 80 89
9 Salamin Christelle L'Avenir Muraz 1972 E+D F90   0 .. 2 .. 5 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 93 83 .00 88
10 Salamin Jean-Philippe L'Avenir Muraz 1969 E F90   0 .. 3 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 95 81.40 87
11 Biffiger Adelrich L'Avenir Muraz 1946 SV Std   2 .. 3 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 99 83 .30 87
12 Beytrison Michel L'Avenir Muraz 1961 V AL   0 .. 2 .. 5 .. 1 .. 2 .. 0 .. 0 95 82.40 87
13 Abbé Julien L'Avenir Muraz 2005 J F90   0 .. 1 .. 5 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 92 81.30 86
14 Loye Christian L'Avenir Muraz 1960 V Std   0 .. 1 .. 5 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 95 81.30 86
15 Z`graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03   2 .. 3 .. 3 .. 2 .. 1 .. 1 .. 0 97 82.10 86
16 Vedzi Saliu L'Avenir Muraz 1978 E F57-03   0 .. 2 .. 3 .. 3 .. 2 .. 0 .. 0 91 81.10 85
17 Cordier Guillaume L'Avenir Muraz 1991 E F90   1 .. 3 .. 2 .. 3 .. 0 .. 2 .. 0 96 80.30 84
18 Mathier Léandre L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03   0 .. 2 .. 1 .. 4 .. 1 .. 1 .. 1 95 74.90 79
19 Loye Jonathan L'Avenir Muraz 1994 E Std   0 .. 1 .. 1 .. 5 .. 2 .. 1 .. 0 93 75.40 79
20 Serventi Gérald L'Avenir Muraz 1975 E Msq   0 .. 1 .. 4 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 92 74.10 78
21 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90   0 .. 1 .. 1 .. 3 .. 3 .. 2 .. 0 92 72.40 76
22 Salamin Noelie L'Avenir Muraz 2006 J+D F90   0 .. 1 .. 0 .. 3 .. 2 .. 2 .. 0 91 60. 80 67
23 Carbone Emilio L'Avenir Muraz 1990 E F57-03   0 .. 0 .. 1 .. 2 .. 5 .. 1 .. 0 81 61.30 66
24 Salamin Emilie L'Avenir Muraz 2000 E+D F90   0 .. 0 .. 1 .. 1 .. 2 .. 0 .. 0 90 39.60 44



# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

Militaire Anniviers

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Vouardoux Patrice Militaire Anniviers 1961 V AL   2 .. 5 .. 3 .. 2 .. 0 .. 0 .. 0 97 89.40 93
2 Popoff Victor Militaire Anniviers 1965 E Std   1 .. 5 .. 1 .. 2 .. 2 .. 0 .. 0 99 83 .60 89
3 Salamin Elliot Militaire Anniviers 1993 E F90   0 .. 1 .. 5 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 91 81.00 87
4 Salamin Dionis Militaire Anniviers 1998 E F90   1 .. 3 .. 2 .. 3 .. 1 .. 1 .. 0 97 81. 80 85
5 Bourquin Pascal Militaire Anniviers 1964 E F90   1 .. 2 .. 3 .. 2 .. 3 .. 0 .. 0 96 79.40 84
6 Rossi Laurent Militaire Anniviers 1995 E F90   0 .. 1 .. 4 .. 3 .. 2 .. 0 .. 0 93 78 .40 84
7 Emery Antoine Militaire Anniviers 2000 E F90   0 .. 1 .. 5 .. 3 .. 0 .. 0 .. 1 92 79.30 84
8 Antonier Pierre Militaire Anniviers 1963 E F90   0 .. 2 .. 2 .. 3 .. 3 .. 0 .. 0 94 79.40 83
9 Mercier Robin Militaire Anniviers 1992 E F90   0 .. 1 .. 3 .. 3 .. 3 .. 0 .. 0 91 77.60 82
10 Crittin Melvin Militaire Anniviers 1996 E F90   0 .. 1 .. 2 .. 3 .. 3 .. 1 .. 0 92 74.90 79
11 Poscio Benoît Militaire Anniviers 1988 E F90   0 .. 0 .. 2 .. 3 .. 4 .. 1 .. 0 86 71.20 76
12 Vouardoux Guy Militaire Anniviers 1957 V F90   1 .. 2 .. 1 .. 3 .. 1 .. 1 .. 2 98 71.00 76
13 Epiney Alois Militaire Anniviers 1985 E F90   0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 2 .. 3 .. 1 84 66.90 71
14 Sobcaynski Léa Militaire Anniviers 2001 E+D F90   1 .. 1 .. 0 .. 3 .. 1 .. 2 .. 1 98 58 .50 62
15 Rossi Nathan Militaire Anniviers 2005 J F90   0 .. 0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 3 .. 1 78 55.70 60

Militaire Lens

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Tschopp Claude Militaire Lens 1951 SV AL   3 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 90.20 94
2 Morard Mathieu Militaire Lens 1983 E Std   3 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 89.40 94
3 Rey Daniel Militaire Lens 1990 E F90   4 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 91.50 94
4 Emery Willy Militaire Lens 1946 SV AL   1 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 97 85.10 91
5 Bonvin Evan Militaire Lens 2005 J F90   0 .. 3 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 92 86.10 90
6 Semeraro Marco Militaire Lens 1976 E F57-03   0 .. 3 .. 3 .. 4 .. 0 .. 0 .. 0 92 83 .70 89
7 Masseraz Celéstin Militaire Lens 2006 J F90   0 .. 4 .. 3 .. 1 .. 2 .. 0 .. 0 95 82.90 89
8 Zorn Alexandre Militaire Lens 2005 J F90   1 .. 5 .. 2 .. 1 .. 1 .. 1 .. 0 97 83 .40 89
9 Zorn Yoann Militaire Lens 2004 J F90   1 .. 2 .. 3 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 98 82.50 87
10 Masseraz Emile Militaire Lens 2005 J F90   0 .. 1 .. 6 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 92 82.60 87
11 Emery Blaise Militaire Lens 1987 E F90   0 .. 0 .. 7 .. 2 .. 0 .. 1 .. 0 90 80.60 85
12 Werlen Stéphane Militaire Lens 1983 E F90   1 .. 2 .. 3 .. 2 .. 3 .. 0 .. 0 96 79.30 84
13 Nanchen Pierre-Alain Militaire Lens 1968 E F57-03   0 .. 1 .. 6 .. 0 .. 2 .. 1 .. 0 91 79.70 84
14 Giottonini Mirko Militaire Lens 1968 E F90   2 .. 2 .. 1 .. 4 .. 3 .. 0 .. 0 97 77.30 82
15 Bagnoud Kimmy Militaire Lens 2007 J+D F90   0 .. 1 .. 2 .. 5 .. 2 .. 0 .. 0 94 76.00 82
16 Masseraz Baptiste Militaire Lens 2008 J F90   1 .. 4 .. 0 .. 2 .. 2 .. 1 .. 0 99 74.60 79
17 Métrailler Mélissa Militaire Lens 2008 J+D F90   0 .. 0 .. 2 .. 2 .. 1 .. 2 .. 1 87 61.00 66
18 Cappellini Alessia Militaire Lens 1973 E+D F90   0 .. 0 .. 2 .. 1 .. 1 .. 2 .. 2 86 57.40 62



# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

Montana

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Rudin Marc Montana 1969 E Std   0 .. 4 .. 5 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 95 88 .70 93
2 Rey Raymond Montana 1940 SV F57-03   1 .. 3 .. 6 .. 0 .. 1 .. 0 .. 0 98 86.90 91
3 Ozieri Luigi Montana 1944 SV AL   0 .. 5 .. 1 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 95 84. 80 90

Noble-Contrée

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Clavien Claudy Noble-Contrée 1959 V Std   1 .. 7 .. 2 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 90.30 96
2 Coulon Claire-Marie Noble-Contrée 1967 E+D Std   3 .. 6 .. 3 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 99 90.60 95
3 Imboden Françoise Noble-Contrée 1973 E+D Std   3 .. 5 .. 5 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 100 91.00 95
4 Sierro Claude-Alain Noble-Contrée 1951 SV Std   2 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 88 .20 94
5 Sierro Julien Noble-Contrée 1980 E Std   0 .. 3 .. 7 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 93 87.50 93
6 Moreau Christian Noble-Contrée 1971 E Std   1 .. 4 .. 3 .. 3 .. 0 .. 0 .. 0 96 86.50 91
7 Siggen Joseph Noble-Contrée 1949 SV Std   1 .. 2 .. 7 .. 1 .. 0 .. 0 .. 0 98 87.90 91

Villa. St-Léonard

# Nom Société AnnéeCat. Arme  #M.#10.#9.#8 .#7.#6.#5 CP Moy Résultat

1 Marcacci Fabrice Villa. St-Léonard 1967 E Std   0 .. 2 .. 8 .. 0 .. 0 .. 0 .. 0 94 87.70 92
2 Schwéry Eric Villa. St-Léonard 1952 SV AL   0 .. 0 .. 5 .. 4 .. 1 .. 0 .. 0 89 80.70 84



Passe Pichiou

Classement Individuel
Junior

# Nom Société AnnéeCat. Arme Coups Moy Résultat

1 Zorn Yoann Militaire Lens 2004 J F90 96 94 94 82 82 89.60 448
2 Bonvin Evan Militaire Lens 2005 J F90 82 89 93 92 81 87.40 437
3 Zorn Alexandre Militaire Lens 2005 J F90 90 85 68 91 87 84.20 421
4 Abbé Julien L'Avenir Muraz 2005 J F90 72 73 98 80 81 80. 80 404
5 Masseraz Celéstin Militaire Lens 2006 J F90 90 61 66 58 89 72. 80 364
6 Bagnoud Kimmy Militaire Lens 2007 J+D F90 69 77 82 53 71 70.40 352
7 Rossi Nathan Militaire Anniviers 2005 J F90 62 68 80 73 67 70.00 350
8 Masseraz Emile Militaire Lens 2005 J F90 63 86 74 67 60 70.00 350
9 Gessler Evan Cible Chalais 2004 J F90 66 70 53 74 84 69.40 347
10 Pellisier Maxime Cible Chalais 2004 J F90 47 55 57 58 72 57. 80 289
11 Salamin Noelie L'Avenir Muraz 2006 J+D F90 46 81 62 59 21 53 . 80 269
12 Perruchoud Johan Cible Chalais 2004 J F90 15 5 68 79 48 43 .00 215
13 Perruchoud Colin Cible Chalais 2005 J F90 nan 0



Passe Pichiou

Classement Individuel
Dames

# Nom Société AnnéeCat. Arme Coups Moy Résultat

1 Imboden Françoise Noble-Contrée 1973 E+D Std 93 85 92 95 99 92. 80 464
2 Rey-Mermet Amélie Cible Chalais 1981 E+D F90 94 77 95 83 91 88 .00 440
3 Coulon Claire-Marie Noble-Contrée 1967 E+D Std 85 79 94 89 79 85.20 426
4 Cappellini Alessia Militaire Lens 1973 E+D F90 92 88 70 94 76 84.00 420
5 Siggen Valérie Cible Chalais 1970 E+D F90 69 91 73 96 81 82.00 410
6 Salamin Christelle L'Avenir Muraz 1972 E+D F90 86 88 85 88 58 81.00 405
7 Merceron Maëva Cible Chalais 1996 E+D F90 60 67 69 94 97 77.40 387
8 Sobcaynski Léa Militaire Anniviers 2001 E+D F90 64 95 88 78 61 77.20 386
9 Bagnoud Kimmy Militaire Lens 2007 J+D F90 69 77 82 53 71 70.40 352
10 Siggen Malika Cible Chalais 1998 E+D F90 74 79 75 45 60 66.60 333
11 Métry Rachel Cible Chalais 1973 E+D F90 39 41 88 73 43 56. 80 284
12 Salamin Noelie L'Avenir Muraz 2006 J+D F90 46 81 62 59 21 53 . 80 269
13 Salamin Emilie L'Avenir Muraz 2000 E+D F90 50 13 60 59 13 39.00 195



Passe Pichiou

Classement Individuel
Vétéran Ordonnance

# Nom Société AnnéeCat. Arme Coups Moy Résultat

1 Siggen Roger Cible Chalais 1951 SV Msq 78 93 84 95 80 86.00 430
2 Perruchoud Marc-Antoine Cible Chalais 1960 V F90 80 75 94 81 83 82.60 413
3 Devanthéry Freddy Cible Chalais 1960 V F90 72 80 83 82 88 81.00 405
4 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90 84 72 75 90 83 80. 80 404
5 Zuber Henri Cible Chalais 1957 V F90 60 87 70 88 94 79. 80 399
6 Vouardoux Guy Militaire Anniviers 1957 V F90 86 74 72 78 78 77.60 388
7 Perruchoud Michel Cible Chalais 1960 V F90 74 66 76 82 89 77.40 387
8 Raichon Freddy Cible Chalais 1945 SV F90 61 82 45 82 79 69. 80 349
9 Siggen Marcel Cible Chalais 1948 SV F90 26 33 0 0 0 11. 80 59



Passe Pichiou

Classement  Individuel
Vétéran Sport

# Nom Société AnnéeCat. Arme Coups Moy Résultat

1 Zimmerli Beat L'Avenir Muraz 1948 SV AL 95 94 98 90 85 92.40 462
2 Clavien Claudy Noble-Contrée 1959 V Std 98 84 96 93 87 91.60 458
3 Schwéry Eric Villa. St-Léonard 1952 SV AL 93 96 93 94 80 91.20 456
4 Tschopp Claude Militaire Lens 1951 SV AL 96 99 74 96 90 91.00 455
5 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03 98 98 77 93 80 89.20 446
6 Loye Christian L'Avenir Muraz 1960 V Std 96 73 99 81 96 89.00 445
7 Beytrison Michel L'Avenir Muraz 1961 V Std 88 86 75 97 98 88 . 80 444
8 Z`graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03 77 90 96 96 84 88 .60 443
9 Siggen Joseph Noble-Contrée 1949 SV Std 84 93 100 98 66 88 .20 441
10 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV Std 86 100 85 86 74 86.20 431
11 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL 79 82 88 86 95 86.00 430
12 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03 88 82 87 92 80 85. 80 429
13 Vouardoux Patrice Militaire Anniviers 1961 V AL 93 97 99 54 85 85.60 428
14 Ozieri Luigi Montana 1944 SV AL 82 70 79 91 98 84.00 420
15 Biffiger Adelrich L'Avenir Muraz 1946 SV Std 95 70 77 81 85 81.60 408
16 Emery Willy Militaire Lens 1946 SV AL 79 91 76 76 85 81.40 407
17 Rey Raymond Montana 1940 SV F57-03 57 91 70 99 87 80. 80 404
18 Sierro Claude-Alain Noble-Contrée 1951 SV Std 80 87 78 71 82 79.60 398
19 Mathier Léandre L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03 86 81 71 62 50 70.00 350



Passe Pichiou

Classement Individuel
Elite Ordonnance

# Nom Société AnnéeCat. Arme Coups Moy Résultat

1 Rey-Mermet Amélie Cible Chalais 1981 E+D F90 94 77 95 83 91 88 .00 440
2 Poscio Benoît Militaire Anniviers 1988 E F90 85 82 90 80 93 86.00 430
3 Emery Antoine Militaire Anniviers 2000 E F90 87 82 93 77 88 85.40 427
4 Emery Blaise Militaire Lens 1987 E F90 91 79 82 83 90 85.00 425
5 Rossi Laurent Militaire Anniviers 1995 E F90 70 85 90 94 86 85.00 425
6 Siggen Pascal Cible Chalais 1974 E F90 83 90 69 98 84 84. 80 424
7 Salamin Elliot Militaire Anniviers 1993 E F90 81 82 96 87 77 84.60 423
8 Antonier Pierre Militaire Anniviers 1963 E F90 99 77 96 84 67 84.60 423
9 Salamin Dionis Militaire Anniviers 1998 E F90 87 92 87 68 88 84.40 422
10 Cappellini Alessia Militaire Lens 1973 E+D F90 92 88 70 94 76 84.00 420
11 Perruchoud Loris Cible Chalais 1994 E F90 92 84 83 89 71 83 . 80 419
12 Serventi Gérald L'Avenir Muraz 1975 E Msq 86 87 92 86 68 83 . 80 419
13 Mercier Robin Militaire Anniviers 1992 E F90 83 77 84 96 79 83 . 80 419
14 Fournier Dan Cible Chalais 1969 E F57 91 97 78 79 73 83 .60 418
15 Salamin Jean-Philippe L'Avenir Muraz 1969 E F90 93 76 89 76 82 83 .20 416
16 Perruchoud Eddy Cible Chalais 1966 E F90 76 79 88 79 92 82. 80 414
17 Perruchoud Ludovic Léo Cible Chalais 1972 E Msq 75 95 74 76 91 82.20 411
18 Siggen Valérie Cible Chalais 1970 E+D F90 69 91 73 96 81 82.00 410
19 Rey-Mermet Olivier Cible Chalais 1963 E F90 93 78 77 68 93 81. 80 409
20 Werlen Stéphane Militaire Lens 1983 E F90 92 83 86 78 69 81.60 408
21 Salamin Christelle L'Avenir Muraz 1972 E+D F90 86 88 85 88 58 81.00 405
22 Siggen Christian Cible Chalais 1972 E F90 76 86 70 88 81 80.20 401
23 Rey Daniel Militaire Lens 1990 E F90 83 91 73 73 73 78 .60 393
24 Epiney Alois Militaire Anniviers 1985 E F90 71 73 68 87 91 78 .00 390
25 Savoy Vincent Cible Chalais 1997 E Msq 67 80 65 84 93 77. 80 389
26 Bourquin Pascal Militaire Anniviers 1964 E F90 68 81 96 73 71 77. 80 389
27 Giottonini Mirko Militaire Lens 1968 E F90 74 61 77 83 93 77.60 388
28 Merceron Maëva Cible Chalais 1996 E+D F90 60 67 69 94 97 77.40 387
29 Sobcaynski Léa Militaire Anniviers 2001 E+D F90 64 95 88 78 61 77.20 386
30 Siggen Kilian Cible Chalais 1996 E F90 60 74 80 79 92 77.00 385
31 Siggen Sébastien Cible Chalais 1977 E F90 48 81 70 93 83 75.00 375
32 Clivaz Stéphane Cible Chalais 1972 E F90 80 80 75 68 68 74.20 371
33 Clavien Samuel Cible Chalais 1978 E F90 45 92 59 92 82 74.00 370
34 Heussen Philippe Cible Chalais 1965 E F90 44 76 81 88 74 72.60 363
35 Métry Timothé Cible Chalais 2000 E F90 78 67 72 58 83 71.60 358
36 Perruchoud Christophe Cible Chalais 1970 E F90 40 88 83 94 53 71.60 358
37 Crittin Melvin Militaire Anniviers 1996 E F90 63 64 83 71 63 68 . 80 344
38 Siggen Malika Cible Chalais 1998 E+D F90 74 79 75 45 60 66.60 333



# Nom Société AnnéeCat. Arme Coups Moy Résultat

39 Zuber Boris Cible Chalais 1990 E F90 49 61 72 57 92 66.20 331
40 Siggen Arthur Cible Chalais 1991 E F90 57 60 59 63 66 61.00 305
41 Métry Philippe Cible Chalais 1971 E F57 76 41 89 27 62 59.00 295
42 Métry Rachel Cible Chalais 1973 E+D F90 39 41 88 73 43 56. 80 284
43 Salamin Emilie L'Avenir Muraz 2000 E+D F90 50 13 60 59 13 39.00 195
44 Cordier Guillaume L'Avenir Muraz 1991 E F90 nan 0



Passe Pichiou

Classement Individuel
Elite Sport

# Nom Société AnnéeCat. Arme Coups Moy Résultat

1 Etter Frédéric Cible Chalais 1977 E Std 96 91 98 95 92 94.40 472
2 Caloz Christophe L'Avenir Muraz 1967 E Std 93 98 98 82 95 93 .20 466
3 Imboden Françoise Noble-Contrée 1973 E+D Std 93 85 92 95 99 92. 80 464
4 Sierro Julien Noble-Contrée 1980 E Std 93 97 89 88 94 92.20 461
5 Morard Mathieu Militaire Lens 1983 E Std 97 98 83 97 83 91.60 458
6 Borsatti Maic L'Avenir Muraz 1986 E F57-03 88 88 90 97 88 90.20 451
7 Nanchen Pierre-Alain Militaire Lens 1968 E F57-03 89 82 90 97 89 89.40 447
8 Coulon Claire-Marie Noble-Contrée 1967 E+D Std 85 79 94 89 79 85.20 426
9 Velioski Dzemail L'Avenir Muraz 1977 E F57-03 68 86 79 96 96 85.00 425
10 Marcacci Fabrice Villa. St-Léonard 1967 E Std 83 95 84 78 79 83 . 80 419
11 Semeraro Marco Militaire Lens 1976 E F57-03 90 76 92 98 61 83 .40 417
12 Popoff Victor Militaire Anniviers 1965 E Std 77 89 84 86 77 82.60 413
13 Siggen Fabien Cible Chalais 1980 E Std 86 82 78 84 78 81.60 408
14 Rudin Marc Montana 1969 E Std 87 70 89 80 78 80. 80 404
15 Siggen Christophe Cible Chalais 1969 E Std 84 62 71 91 95 80.60 403
16 Moreau Christian Noble-Contrée 1971 E Std 91 72 67 91 79 80.00 400
17 Vedzi Saliu L'Avenir Muraz 1978 E Std 74 83 76 78 83 78 . 80 394
18 Loye Jonathan L'Avenir Muraz 1994 E Std 76 72 88 93 58 77.40 387
19 Carbone Emilio L'Avenir Muraz 1990 E F57-03 60 93 79 74 65 74.20 371



Passe Pichiou

Classement général
Orsonnance + Sport

# Nom Société AnnéeCat. Arme Coups Moy Résultat

1 Etter Frédéric Cible Chalais 1977 E Std 96 91 98 95 92 94.40 472
2 Caloz Christophe L'Avenir Muraz 1967 E Std 93 98 98 82 95 93 .20 466
3 Imboden Françoise Noble-Contrée 1973 E+D Std 93 85 92 95 99 92. 80 464
4 Zimmerli Beat L'Avenir Muraz 1948 SV AL 95 94 98 90 85 92.40 462
5 Sierro Julien Noble-Contrée 1980 E Std 93 97 89 88 94 92.20 461
6 Morard Mathieu Militaire Lens 1983 E Std 97 98 83 97 83 91.60 458
7 Clavien Claudy Noble-Contrée 1959 V Std 98 84 96 93 87 91.60 458
8 Schwéry Eric Villa. St-Léonard 1952 SV AL 93 96 93 94 80 91.20 456
9 Tschopp Claude Militaire Lens 1951 SV AL 96 99 74 96 90 91.00 455
10 Borsatti Maic L'Avenir Muraz 1986 E F57-03 88 88 90 97 88 90.20 451
11 Zorn Yoann Militaire Lens 2004 J F90 96 94 94 82 82 89.60 448
12 Nanchen Pierre-Alain Militaire Lens 1968 E F57-03 89 82 90 97 89 89.40 447
13 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03 98 98 77 93 80 89.20 446
14 Loye Christian L'Avenir Muraz 1960 V Std 96 73 99 81 96 89.00 445
15 Beytrison Michel L'Avenir Muraz 1961 V Std 88 86 75 97 98 88 . 80 444
16 Z`graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03 77 90 96 96 84 88 .60 443
17 Siggen Joseph Noble-Contrée 1949 SV Std 84 93 100 98 66 88 .20 441
18 Rey-Mermet Amélie Cible Chalais 1981 E+D F90 94 77 95 83 91 88 .00 440
19 Bonvin Evan Militaire Lens 2005 J F90 82 89 93 92 81 87.40 437
20 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV Std 86 100 85 86 74 86.20 431
21 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL 79 82 88 86 95 86.00 430
22 Siggen Roger Cible Chalais 1951 SV Msq 78 93 84 95 80 86.00 430
23 Poscio Benoît Militaire Anniviers 1988 E F90 85 82 90 80 93 86.00 430
24 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03 88 82 87 92 80 85. 80 429
25 Vouardoux Patrice Militaire Anniviers 1961 V AL 93 97 99 54 85 85.60 428
26 Emery Antoine Militaire Anniviers 2000 E F90 87 82 93 77 88 85.40 427
27 Coulon Claire-Marie Noble-Contrée 1967 E+D Std 85 79 94 89 79 85.20 426
28 Velioski Dzemail L'Avenir Muraz 1977 E F57-03 68 86 79 96 96 85.00 425
29 Rossi Laurent Militaire Anniviers 1995 E F90 70 85 90 94 86 85.00 425
30 Emery Blaise Militaire Lens 1987 E F90 91 79 82 83 90 85.00 425
31 Siggen Pascal Cible Chalais 1974 E F90 83 90 69 98 84 84. 80 424
32 Antonier Pierre Militaire Anniviers 1963 E F90 99 77 96 84 67 84.60 423
33 Salamin Elliot Militaire Anniviers 1993 E F90 81 82 96 87 77 84.60 423
34 Salamin Dionis Militaire Anniviers 1998 E F90 87 92 87 68 88 84.40 422
35 Zorn Alexandre Militaire Lens 2005 J F90 90 85 68 91 87 84.20 421
36 Ozieri Luigi Montana 1944 SV AL 82 70 79 91 98 84.00 420
37 Cappellini Alessia Militaire Lens 1973 E+D F90 92 88 70 94 76 84.00 420
38 Mercier Robin Militaire Anniviers 1992 E F90 83 77 84 96 79 83 . 80 419



# Nom Société AnnéeCat. Arme Coups Moy Résultat

39 Marcacci Fabrice Villa. St-Léonard 1967 E Std 83 95 84 78 79 83 . 80 419
40 Serventi Gérald L'Avenir Muraz 1975 E Msq 86 87 92 86 68 83 . 80 419
41 Perruchoud Loris Cible Chalais 1994 E F90 92 84 83 89 71 83 . 80 419
42 Fournier Dan Cible Chalais 1969 E F57 91 97 78 79 73 83 .60 418
43 Semeraro Marco Militaire Lens 1976 E F57-03 90 76 92 98 61 83 .40 417
44 Salamin Jean-Philippe L'Avenir Muraz 1969 E F90 93 76 89 76 82 83 .20 416
45 Perruchoud Eddy Cible Chalais 1966 E F90 76 79 88 79 92 82. 80 414
46 Perruchoud Marc-Antoine Cible Chalais 1960 V F90 80 75 94 81 83 82.60 413
47 Popoff Victor Militaire Anniviers 1965 E Std 77 89 84 86 77 82.60 413
48 Perruchoud Ludovic Léo Cible Chalais 1972 E Msq 75 95 74 76 91 82.20 411
49 Siggen Valérie Cible Chalais 1970 E+D F90 69 91 73 96 81 82.00 410
50 Rey-Mermet Olivier Cible Chalais 1963 E F90 93 78 77 68 93 81. 80 409
51 Biffiger Adelrich L'Avenir Muraz 1946 SV Std 95 70 77 81 85 81.60 408
52 Werlen Stéphane Militaire Lens 1983 E F90 92 83 86 78 69 81.60 408
53 Siggen Fabien Cible Chalais 1980 E Std 86 82 78 84 78 81.60 408
54 Emery Willy Militaire Lens 1946 SV AL 79 91 76 76 85 81.40 407
55 Devanthéry Freddy Cible Chalais 1960 V F90 72 80 83 82 88 81.00 405
56 Salamin Christelle L'Avenir Muraz 1972 E+D F90 86 88 85 88 58 81.00 405
57 Rey Raymond Montana 1940 SV F57-03 57 91 70 99 87 80. 80 404
58 Abbé Julien L'Avenir Muraz 2005 J F90 72 73 98 80 81 80. 80 404
59 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90 84 72 75 90 83 80. 80 404
60 Rudin Marc Montana 1969 E Std 87 70 89 80 78 80. 80 404
61 Siggen Christophe Cible Chalais 1969 E Std 84 62 71 91 95 80.60 403
62 Siggen Christian Cible Chalais 1972 E F90 76 86 70 88 81 80.20 401
63 Moreau Christian Noble-Contrée 1971 E Std 91 72 67 91 79 80.00 400
64 Zuber Henri Cible Chalais 1957 V F90 60 87 70 88 94 79. 80 399
65 Sierro Claude-Alain Noble-Contrée 1951 SV Std 80 87 78 71 82 79.60 398
66 Vedzi Saliu L'Avenir Muraz 1978 E Std 74 83 76 78 83 78 . 80 394
67 Rey Daniel Militaire Lens 1990 E F90 83 91 73 73 73 78 .60 393
68 Epiney Alois Militaire Anniviers 1985 E F90 71 73 68 87 91 78 .00 390
69 Bourquin Pascal Militaire Anniviers 1964 E F90 68 81 96 73 71 77. 80 389
70 Savoy Vincent Cible Chalais 1997 E Msq 67 80 65 84 93 77. 80 389
71 Giottonini Mirko Militaire Lens 1968 E F90 74 61 77 83 93 77.60 388
72 Vouardoux Guy Militaire Anniviers 1957 V F90 86 74 72 78 78 77.60 388
73 Merceron Maëva Cible Chalais 1996 E+D F90 60 67 69 94 97 77.40 387
74 Loye Jonathan L'Avenir Muraz 1994 E Std 76 72 88 93 58 77.40 387
75 Perruchoud Michel Cible Chalais 1960 V F90 74 66 76 82 89 77.40 387
76 Sobcaynski Léa Militaire Anniviers 2001 E+D F90 64 95 88 78 61 77.20 386
77 Siggen Kilian Cible Chalais 1996 E F90 60 74 80 79 92 77.00 385
78 Siggen Sébastien Cible Chalais 1977 E F90 48 81 70 93 83 75.00 375
79 Carbone Emilio L'Avenir Muraz 1990 E F57-03 60 93 79 74 65 74.20 371



# Nom Société AnnéeCat. Arme Coups Moy Résultat

80 Clivaz Stéphane Cible Chalais 1972 E F90 80 80 75 68 68 74.20 371
81 Clavien Samuel Cible Chalais 1978 E F90 45 92 59 92 82 74.00 370
82 Masseraz Celéstin Militaire Lens 2006 J F90 90 61 66 58 89 72. 80 364
83 Heussen Philippe Cible Chalais 1965 E F90 44 76 81 88 74 72.60 363
84 Perruchoud Christophe Cible Chalais 1970 E F90 40 88 83 94 53 71.60 358
85 Métry Timothé Cible Chalais 2000 E F90 78 67 72 58 83 71.60 358
86 Bagnoud Kimmy Militaire Lens 2007 J+D F90 69 77 82 53 71 70.40 352
87 Masseraz Emile Militaire Lens 2005 J F90 63 86 74 67 60 70.00 350
88 Mathier Léandre L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03 86 81 71 62 50 70.00 350
89 Rossi Nathan Militaire Anniviers 2005 J F90 62 68 80 73 67 70.00 350
90 Raichon Freddy Cible Chalais 1945 SV F90 61 82 45 82 79 69. 80 349
91 Gessler Evan Cible Chalais 2004 J F90 66 70 53 74 84 69.40 347
92 Crittin Melvin Militaire Anniviers 1996 E F90 63 64 83 71 63 68 . 80 344
93 Siggen Malika Cible Chalais 1998 E+D F90 74 79 75 45 60 66.60 333
94 Zuber Boris Cible Chalais 1990 E F90 49 61 72 57 92 66.20 331
95 Siggen Arthur Cible Chalais 1991 E F90 57 60 59 63 66 61.00 305
96 Métry Philippe Cible Chalais 1971 E F57 76 41 89 27 62 59.00 295
97 Pellisier Maxime Cible Chalais 2004 J F90 47 55 57 58 72 57. 80 289
98 Métry Rachel Cible Chalais 1973 E+D F90 39 41 88 73 43 56. 80 284
99 Salamin Noelie L'Avenir Muraz 2006 J+D F90 46 81 62 59 21 53 . 80 269
100 Perruchoud Johan Cible Chalais 2004 J F90 15 5 68 79 48 43 .00 215
101 Salamin Emilie L'Avenir Muraz 2000 E+D F90 50 13 60 59 13 39.00 195
102 Siggen Marcel Cible Chalais 1948 SV F90 26 33 0 0 0 11. 80 59
103 Perruchoud Colin Cible Chalais 2005 J F90 nan 0
104 Cordier Guillaume L'Avenir Muraz 1991 E F90 nan 0



Roi du tir

1 Caloz Christophe L'Avenir Muraz 1967 E Std 144.60
2 Clavien Claudy Noble-Contrée 1959 V Std 141.80
3 Imboden Françoise Noble-Contrée 1973 E+D Std 141.40
4 Morard Mathieu Militaire Lens 1983 E Std 139.80
5 Tschopp Claude Militaire Lens 1951 SV AL 139.50
6 Zimmerli Beat L'Avenir Muraz 1948 SV AL 139.20
7 Sierro Julien Noble-Contrée 1980 E Std 139.10
8 Burrin Quentin Hors fédération 1997 E Std 138.40
9 Coulon Claire-Marie Noble-Contrée 1967 E+D Std 137.60
10 Siggen Roger Cible Chalais 1951 SV Msq 137.00
11 Siggen Christophe Cible Chalais 1969 E Std 136.30
12 Pfammatter Gerhard L'Avenir Muraz 1948 SV Std 136.10
13 Vouardoux Patrice Militaire Anniviers 1961 V AL 135.80
14 Montani André L'Avenir Muraz 1949 SV F57-03 135.60
15 Siggen Joseph Noble-Contrée 1949 SV Std 135.10
16 Borsatti Maic L'Avenir Muraz 1986 E F57-03 135.10
17 Marcacci Fabrice Villa. St-Léonard 1967 E Std 133.90
18 Sierro Claude-Alain Noble-Contrée 1951 SV Std 133.80
19 Bonvin Evan Militaire Lens 2005 J F90 133.70
20 Rudin Marc Montana 1969 E Std 133.40
21 Rey Daniel Militaire Lens 1990 E F90 133.30
22 Zufferey Bernard L'Avenir Muraz 1938 SV AL 133.00
23 Velioski Dzemail L'Avenir Muraz 1977 E F57-03 132.50
24 Etter Frédéric Cible Chalais 1977 E Std 132.20
25 Ozieri Luigi Montana 1944 SV AL 132.00
26 Rey-Mermet Amélie Cible Chalais 1981 E+D F90 132.00
27 Hug Alexander L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03 131.90
28 Zorn Yoann Militaire Lens 2004 J F90 131.80
29 Siggen Fabien Cible Chalais 1980 E Std 131.80
30 Emery Willy Militaire Lens 1946 SV AL 131.70
31 Beytrison Michel L'Avenir Muraz 1961 V AL 131.40
32 Rey Raymond Montana 1940 SV F57-03 131.40
33 Zorn Alexandre Militaire Lens 2005 J F90 131.10
34 Moreau Christian Noble-Contrée 1971 E Std 131.00
35 Semeraro Marco Militaire Lens 1976 E F57-03 130.70
36 Loye Christian L'Avenir Muraz 1960 V Std 130.50
37 Z`graggen Bernard L'Avenir Muraz 1950 SV F57-03 130.30
38 Popoff Victor Militaire Anniviers 1965 E Std 130.30



39 Siggen Valérie Cible Chalais 1970 E+D F90 130.00
40 Schwéry Eric Villa. St-Léonard 1952 SV AL 129.60
41 Perruchoud Eddy Cible Chalais 1966 E F90 129.40
42 Salamin Elliot Militaire Anniviers 1993 E F90 129.30
43 Perruchoud Ludovic Léo Cible Chalais 1972 E Msq 129.10
44 Zuber Henri Cible Chalais 1957 V F90 128.90
45 Nanchen Pierre-Alain Militaire Lens 1968 E F57-03 128.70
46 Salamin Jean-Philippe L'Avenir Muraz 1969 E F90 128.60
47 Salamin Christelle L'Avenir Muraz 1972 E+D F90 128.50
48 Siggen Pascal Cible Chalais 1974 E F90 128.40
49 Biffiger Adelrich L'Avenir Muraz 1946 SV Std 127.80
50 Emery Blaise Militaire Lens 1987 E F90 127.50
51 Salamin Dionis Militaire Anniviers 1998 E F90 127.20
52 Siggen Christian Cible Chalais 1972 E F90 127.10
53 Rey-Mermet Olivier Cible Chalais 1963 E F90 126.90
54 Emery Antoine Militaire Anniviers 2000 E F90 126.70
55 Rossi Laurent Militaire Anniviers 1995 E F90 126.50
56 Abbé Julien L'Avenir Muraz 2005 J F90 126.40
57 Perruchoud Loris Cible Chalais 1994 E F90 125.90
58 Masseraz Celéstin Militaire Lens 2006 J F90 125.40
59 Antonier Pierre Militaire Anniviers 1963 E F90 125.30
60 Werlen Stéphane Militaire Lens 1983 E F90 124.80
61 Vedzi Saliu L'Avenir Muraz 1978 E F57-03 124.40
62 Mercier Robin Militaire Anniviers 1992 E F90 123.90
63 Bourquin Pascal Militaire Anniviers 1964 E F90 122.90
64 Masseraz Emile Militaire Lens 2005 J F90 122.00
65 Fournier Dan Cible Chalais 1969 E F57 121.80
66 Giottonini Mirko Militaire Lens 1968 E F90 120.80
67 Serventi Gérald L'Avenir Muraz 1975 E Msq 119.90
68 Devanthéry Freddy Cible Chalais 1960 V F90 119.50
69 Poscio Benoît Militaire Anniviers 1988 E F90 119.00
70 Siggen Arthur Cible Chalais 1991 E F90 118.50
71 Loye Jonathan L'Avenir Muraz 1994 E Std 117.70
72 Perruchoud Marc-Antoine Cible Chalais 1960 V F90 117.30
73 Bagnoud Kimmy Militaire Lens 2007 J+D F90 117.20
74 Savoy Vincent Cible Chalais 1997 E Msq 116.90
75 Siggen Kilian Cible Chalais 1996 E F90 116.50
76 Mathieu Willy L'Avenir Muraz 1942 SV F90 116.40
77 Mathier Alexandre Hors fédération 2003 J F90 116.20
78 Masseraz Baptiste Militaire Lens 2008 J F90 116.00
79 Clivaz Stéphane Cible Chalais 1972 E F90 115.10



80 Vouardoux Guy Militaire Anniviers 1957 V F90 114.80
81 Mathier Léandre L'Avenir Muraz 1945 SV F57-03 114.00
82 Crittin Melvin Militaire Anniviers 1996 E F90 113.40
83 Métry Timothé Cible Chalais 2000 E F90 112.80
84 Siggen Sébastien Cible Chalais 1977 E F90 110.50
85 Epiney Alois Militaire Anniviers 1985 E F90 110.00
86 Clavien Samuel Cible Chalais 1978 E F90 109.00
87 Zuber Boris Cible Chalais 1990 E F90 108.10
88 Siggen Malika Cible Chalais 1998 E+D F90 106.30
89 Métrailler Mélissa Militaire Lens 2008 J+D F90 105.30
90 Cappellini Alessia Militaire Lens 1973 E+D F90 104.00
91 Perruchoud Christophe Cible Chalais 1970 E F90 103.80
92 Carbone Emilio L'Avenir Muraz 1990 E F57-03 103.10
93 Raichon Freddy Cible Chalais 1945 SV F90 101.90
94 Merceron Maëva Cible Chalais 1996 E+D F90 100.70
95 Sobcaynski Léa Militaire Anniviers 2001 E+D F90 100.60
96 Métry Philippe Cible Chalais 1971 E F57 96.50
97 Heussen Philippe Cible Chalais 1965 E F90 95.30
98 Rossi Nathan Militaire Anniviers 2005 J F90 95.00
99 Salamin Noelie L'Avenir Muraz 2006 J+D F90 93.90
100 Perruchoud Michel Cible Chalais 1960 V F90 81.70
101 Gessler Evan Cible Chalais 2004 J F90 79.70
102 Pellisier Maxime Cible Chalais 2004 J F90 66.90
103 Salamin Emilie L'Avenir Muraz 2000 E+D F90 63.50
104 Métry Marie Cible Chalais 2011 J+D F90 61.50
105 Perruchoud Mathys Cible Chalais 2009 J F90 59.40
106 Métry Rachel Cible Chalais 1973 E+D F90 58.40
107 Perruchoud Quentyn Cible Chalais 2009 J F90 50.30
108 Perruchoud Johan Cible Chalais 2004 J F90 48.50


